PROCESSO Nº 52/2022

MODALIDADE Pregão Nº 32/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 80/2022

Objeto: Aquisição parcelada de materiais de Limpeza, Higiene pessoal, fralda descartável e lenço umedecido

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Escolas Municipais e Centro Municipal de

Educação Infantil - CMEIs deste município.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa RODRIGO MIOTTO CNPJ: 02.632.226/0001-30.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da contratada, a fim de manter o equilibrio econômico do contrato,

o valor do item 82- Rodo com cabo de madeira borracha dupla, tamanho 40cm, passa a ser R$ 8,75 ( oito e

setenta e cinco), e do item 83 - Rodo com cabo de madeira, borracha dupla, 60cm passa a ser R$ 11,80 ( onze

reais e oitenta centavos).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e RODRIGO MIOTTO

Campo Bonito,18 de outubro de 2022.